

Jääkäarin morsian aloitti loppukirin

KUMPPANIN JUTTU

Lue lisää Viikkarin nettikumppanien kuulumisia osoitteessa keski-uusimaa.fi/kumppanit.

KERAVAN OOPPERA

Keravan Oopperan syksyn toimintakausi alkoi juhlavuoden produktion loppukirillä. Jääkäarin morsiamen ensi-iltaan on enää puolisentoista kuukautta. Se ei ole paljon, sillä harjoituksia on vain kaksi kertaa viikossa. Joka tiistai ja sunnuntai vaeltaa kolmikymmenpäinen näyttelijäjoukko kohti Taidepäiväkoti Konstia ohjaaja **Timo Tirrin** ja koreografi **Sami Vartiaisen** ohjattaviksi. "Ei, ei, koeta nyt saada hieman lisää tunnetta" tai "Tyypillinen iloinen suomalainen, ei hymyn häivää", lausahdukset ovat tuttua kuultavaa.

Sam Sihvon laulunäytelmä ei ole helppo teos. Näytelmässä on paljon riehakkaita ja tanssillisia laulukohtauksia, jotka vaativat paljon työtä. Sujuvuuden ja yhtenäisyyden vuoksi lyhyt harjoitusperiodi ei siedä juurikaan poisoloja. Haastetta lisää myös se, että esiintyjillä ei liioin ole hengähdystaukoja, esimerkiksi kuoro on suurimman osan ajasta lavalla. Suuritoisyys ei harrastajaa pelota, sillä työnteko juuri onkin mieluisaa.

Mieluisaa on myös se, et-



HANNA KARESJOKI

Jääkärit ja morsiamet aloittivat loppukirin Taidepäiväkoti Konstissa.

tä lipuista on myyty noin 80 prosenttia. Muutamat esitykset ovat jo melkein loppuunmyytyjä.

-Vilkaaseen myyntiin on varmaan osasyyinä se, että teosta ei ole esitetty pääkaupunkiseudulla tietääkseni yli 30 vuoteen, ja viimeisin ammattiteatterin esitys oli Svenskanissa vuonna 1972, kertoo puheenjohtaja **Reijo Jukarainen**.

Rooleissa esiintyvät muun muassa Kansallisoopperan

solistitehtävissä laulava baritoni Olli Tuovinen (Martti), Henrietta Grün (Sabina), Kari Rissanen (paroni von Lichtenstein), Merja Halmetoja (Sonja), Janne Näreranta (Mikko), Jaana Alatalo (Marusja) ja Kari Leskinen (Isak).

Suuritöisestä puvustuksesta vastaa Hanna Karesjoki assistenttinaan Terhi Ruoko. Musiikinjohdosta vastaa Keravan Oopperan edellisistä konserteista tuttu kapellimestari ja pianisti Iikka Kotaja. Jääkä-

riorkesterissa soittavat Leo Kylätasku, trumpetti, Ville Vannemaa, saksofoni, Niklas Ahlsved, rummut, Harri Kuusijärvi, haitari, Tommi Asplund, viulu sekä Tarmo Anttila/Juho Kivivuori, kontrabasso. (MHS)

► Ensi-ilta Kerava-salissa 7.10. klo 17. Muut esitykset 15.10., 22.10., 28.10., 29.10., 11.11., 12.11. ja 18.11.

Myynti p. 045 213 6181 tai Lippu.fi. Liput 35 e.